
 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DELLA FONDAZIONE MIA ACADEMY ITS MODA CAMPANIA 
DEL 22/01/2025 

 
OGGETTO: Riapertura dei termini per la presentazione della domanda di partecipazione al bando di 
selezione per l’ammissione al corso biennale di “Made in Italy Leather Fashion Manager”. 
 

 
IL PRESIDENTE DELLA FONDAZIONE MIA ACADEMY ITS MODA CAMPANIA 

 
VISTO 

Il bando per la selezione degli allievi per l’ammissione al corso biennale di: “Made in Italy Leather 
Fashion Manager”, promosso dalla Fondazione MIA Academy ITS Moda Campania nell’ambito del 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4 – Istruzione e Ricerca, Componente 1, 
Investimento 1.5; 
 

CONSIDERATA 
 L’opportunità di garantire agli interessati una più ampia partecipazione favorendo 

un’ulteriore diffusione del Bando; 

      RITENUTO 

 Pertanto, opportuno riaprire i termini per la presentazione delle candidature previsti dal 
Bando di cui in oggetto; 

DETERMINA 
 

Di riaprire i termini per la partecipazione al Bando di selezione per la partecipazione al corso 
biennale di “Made in Italy Leather Fashion Manager” che, formano figure professionali altamente 
richieste dalle imprese nell’intera filiera conciaria e tessile, fino alla mezzanotte del 07/02/2025. 
 

1. Di confermare tutti i requisiti, le modalità di presentazione delle domande, la 
documentazione richiesta e i criteri di selezione già specificati nel testo del bando citato. 

2. Di dare comunicazione attraverso il sito ufficiale della Fondazione MIA Academy ITS Moda 
Campania all’indirizzo www.miafondazioneits.it, nonché tramite altri canali ritenuti idonei la 
riapertura del suddetto bando; 

3. Di trasmettere il presente provvedimento agli uffici competenti per gli adempimenti 
necessari. 



 

 

DISPONE 
 

Che il presente atto venga pubblicato nella sezione dedicata ai bandi del sito ufficiale della 
Fondazione. 

 
 
Il Presidente della Fondazione MIA Academy 

ITS Moda Campania 
Dott. Carlo Palmieri 

 
 


		2025-01-22T12:59:52+0000
	PALMIERI CARLO




